
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 109/9/2022

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 26 września 2022 r.

zmieniające zarządzenie nr 46/7/2021 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 12 lipca 2021 r.
w sprawie ustalenia wysokości stawek czynszu za dzierżawę gruntów w pasach
drogowych  dróg  publicznych  na  obszarze  m.  Lublin,  których  zarządcą  jest
Prezydent  m.  Lublin,  na  cele  związane  z  potrzebami  zarządzania  drogami  lub
potrzebami  ruchu  drogowego,  a  także  na  cele  związane  z  potrzebami  obsługi
użytkowników ruchu

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) art. 22 ust. 2 ustawy z dnia
21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1693, 1768 i 1783) oraz § 22
ust.  1  Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta  Lublin  stanowiącego załącznik  do
zarządzenia nr 32/12/2018 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie
nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin,  (j.t.  Obwieszczenie
Prezydenta Miasta Lublin z dnia 29 października 2021 r.  z późn. zm.) zarządzam, co
następuje:

§ 1

Załącznik do zarządzenia nr 46/7/2021 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 12 lipca
2021  r.  w  sprawie  ustalenia  wysokości  stawek  czynszu  za  dzierżawę  gruntów
w pasach drogowych dróg publicznych na obszarze m. Lublin, których zarządcą jest
Prezydent  m.  Lublin,  na  cele  związane  z  potrzebami  zarządzania  drogami  lub
potrzebami  ruchu  drogowego,  a  także  na  cele  związane  z  potrzebami  obsługi
użytkowników ruchu otrzymuje brzmienie określone w załączniku do zarządzenia.

   § 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2022 r.

    Prezydent Miasta Lublin

        (-) dr Krzysztof Żuk 

  Rozdzielnik:

1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Nr dokumentu Mdok: 100107/09/2022 strona 1 z 1

http://www.bip.lublin.eu/

	§ 2
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

